
FAHRPLANJAHR 2025

70.797 Oberhasli - Rümlang Stand: 20. September 2024

 ohne 1.5.

1’
1’

79701 79703 79705 79707 79709 79711 79713 79715 79717 79719 79721 79723 79725 79727

Oberhasli, Dorf 05 53 06 23 06 53 07 23 07 53 08 23 08 53 09 23 09 53 10 23 10 53 11 23 11 53 12 23
Rümlang, Riedmattstrasse 05 57 06 27 06 57 07 27 07 57 08 27 08 57 09 27 09 57 10 27 10 57 11 27 11 57 12 27
Rümlang, Hofwisenunterführung 05 59 06 29 06 59 07 29 07 59 08 29 08 59 09 29 09 59 10 29 10 59 11 29 11 59 12 29

Rümlang, Bahnhof 06 01 06 31 07 01 07 31 08 01 08 31 09 01 09 31 10 01 10 31 11 01 11 31 12 01 12 31

1’
1’

79729 79731 79733 79735 79737 79739 79741 79743 79745 79747 79749 79751 79753 79755

Oberhasli, Dorf 12 53 13 23 13 53 14 23 14 53 15 23 15 53 16 08 16 38 17 08 17 38 18 08 18 38 19 08
Rümlang, Riedmattstrasse 12 57 13 27 13 57 14 27 14 57 15 27 15 57 16 12 16 42 17 12 17 42 18 12 18 42 19 12
Rümlang, Hofwisenunterführung 12 59 13 29 13 59 14 29 14 59 15 29 15 59 16 14 16 44 17 14 17 44 18 14 18 44 19 14

Rümlang, Bahnhof 13 01 13 31 14 01 14 31 15 01 15 31 16 01 16 16 16 46 17 16 17 46 18 16 18 46 19 16

1’
1’

79757 79759 79761 79763

Oberhasli, Dorf 19 38 20 08 20 38 21 08
Rümlang, Riedmattstrasse 19 42 20 12 20 42 21 12
Rümlang, Hofwisenunterführung 19 44 20 14 20 44 21 14

Rümlang, Bahnhof 19 46 20 16 20 46 21 16

70.797 Rümlang - Oberhasli Stand: 20. September 2024

 ohne 1.5.

1’
1’
1’
1’
1’
1’

79702 79704 79706 79708 79710 79712 79714 79716 79718 79720 79722 79724 79726 79728

Rümlang, Bahnhof 05 40 06 10 06 40 07 10 07 40 08 10 08 40 09 10 09 40 10 10 10 40 11 10 11 40 12 10
Rümlang, Hofwisenunterführung 05 42 06 12 06 42 07 12 07 42 08 12 08 42 09 12 09 42 10 12 10 42 11 12 11 42 12 12
Rümlang, Riedmattstrasse 05 44 06 14 06 44 07 14 07 44 08 14 08 44 09 14 09 44 10 14 10 44 11 14 11 44 12 14
Oberhasli, Hasliberg 05 48 06 18 06 48 07 18 07 48 08 18 08 48 09 18 09 48 10 18 10 48 11 18 11 48 12 18
Oberhasli, Spielplatz 05 49 06 19 06 49 07 19 07 49 08 19 08 49 09 19 09 49 10 19 10 49 11 19 11 49 12 19
Oberhasli, Moosacker 05 51 06 21 06 51 07 21 07 51 08 21 08 51 09 21 09 51 10 21 10 51 11 21 11 51 12 21
Oberhasli, Post 05 52 06 22 06 52 07 22 07 52 08 22 08 52 09 22 09 52 10 22 10 52 11 22 11 52 12 22

Oberhasli, Dorf 05 53 06 23 06 53 07 23 07 53 08 23 08 53 09 23 09 53 10 23 10 53 11 23 11 53 12 23

1’
1’
1’
1’
1’
1’

79730 79732 79734 79736 79738 79740 79742 79744 79746 79748 79750 79752 79754 79756

Rümlang, Bahnhof 12 40 13 10 13 40 14 10 14 40 15 10 15 40 15 55 16 25 16 55 17 25 17 55 18 25 18 55
Rümlang, Hofwisenunterführung 12 42 13 12 13 42 14 12 14 42 15 12 15 42 15 57 16 27 16 57 17 27 17 57 18 27 18 57
Rümlang, Riedmattstrasse 12 44 13 14 13 44 14 14 14 44 15 14 15 44 15 59 16 29 16 59 17 29 17 59 18 29 18 59
Oberhasli, Hasliberg 12 48 13 18 13 48 14 18 14 48 15 18 15 48 16 03 16 33 17 03 17 33 18 03 18 33 19 03
Oberhasli, Spielplatz 12 49 13 19 13 49 14 19 14 49 15 19 15 49 16 04 16 34 17 04 17 34 18 04 18 34 19 04
Oberhasli, Moosacker 12 51 13 21 13 51 14 21 14 51 15 21 15 51 16 06 16 36 17 06 17 36 18 06 18 36 19 06
Oberhasli, Post 12 52 13 22 13 52 14 22 14 52 15 22 15 52 16 07 16 37 17 07 17 37 18 07 18 37 19 07

Oberhasli, Dorf 12 53 13 23 13 53 14 23 14 53 15 23 15 53 16 08 16 38 17 08 17 38 18 08 18 38 19 08

1’
1’
1’
1’
1’
1’

79758 79760 79762 79764

Rümlang, Bahnhof 19 25 19 55 20 25 20 55
Rümlang, Hofwisenunterführung 19 27 19 57 20 27 20 57
Rümlang, Riedmattstrasse 19 29 19 59 20 29 20 59
Oberhasli, Hasliberg 19 33 20 03 20 33 21 03
Oberhasli, Spielplatz 19 34 20 04 20 34 21 04
Oberhasli, Moosacker 19 36 20 06 20 36 21 06
Oberhasli, Post 19 37 20 07 20 37 21 07

Oberhasli, Dorf 19 38 20 08 20 38 21 08
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FAHRPLANJAHR 2025

70.797 Oberhasli - Rümlang Stand: 20. September 2024

1’
1’

79701 79703 79705 79707 79709 79711 79713 79715 79717 79719 79721 79723 79725 79727

Oberhasli, Dorf 06 23 06 53 07 23 07 53 08 23 08 53 09 23 09 53 10 23 10 53 11 23 11 53 12 23 12 53
Rümlang, Riedmattstrasse 06 27 06 57 07 27 07 57 08 27 08 57 09 27 09 57 10 27 10 57 11 27 11 57 12 27 12 57
Rümlang, Hofwisenunterführung 06 29 06 59 07 29 07 59 08 29 08 59 09 29 09 59 10 29 10 59 11 29 11 59 12 29 12 59

Rümlang, Bahnhof 06 31 07 01 07 31 08 01 08 31 09 01 09 31 10 01 10 31 11 01 11 31 12 01 12 31 13 01

1’
1’

79729 79731 79733 79735 79737 79739 79741 79743 79745 79747 79749 79751 79753 79755

Oberhasli, Dorf 13 23 13 53 14 23 14 53 15 23 15 53 16 08 16 38 17 08 17 38 18 08 18 38 19 08 19 38
Rümlang, Riedmattstrasse 13 27 13 57 14 27 14 57 15 27 15 57 16 12 16 42 17 12 17 42 18 12 18 42 19 12 19 42
Rümlang, Hofwisenunterführung 13 29 13 59 14 29 14 59 15 29 15 59 16 14 16 44 17 14 17 44 18 14 18 44 19 14 19 44

Rümlang, Bahnhof 13 31 14 01 14 31 15 01 15 31 16 01 16 16 16 46 17 16 17 46 18 16 18 46 19 16 19 46

1’
1’

79757 79759 79761

Oberhasli, Dorf 20 08 20 38 21 08
Rümlang, Riedmattstrasse 20 12 20 42 21 12
Rümlang, Hofwisenunterführung 20 14 20 44 21 14

Rümlang, Bahnhof 20 16 20 46 21 16

70.797 Rümlang - Oberhasli Stand: 20. September 2024

1’
1’
1’
1’
1’
1’

79702 79704 79706 79708 79710 79712 79714 79716 79718 79720 79722 79724 79726 79728

Rümlang, Bahnhof 06 10 06 40 07 10 07 40 08 10 08 40 09 10 09 40 10 10 10 40 11 10 11 40 12 10 12 40
Rümlang, Hofwisenunterführung 06 12 06 42 07 12 07 42 08 12 08 42 09 12 09 42 10 12 10 42 11 12 11 42 12 12 12 42
Rümlang, Riedmattstrasse 06 14 06 44 07 14 07 44 08 14 08 44 09 14 09 44 10 14 10 44 11 14 11 44 12 14 12 44
Oberhasli, Hasliberg 06 18 06 48 07 18 07 48 08 18 08 48 09 18 09 48 10 18 10 48 11 18 11 48 12 18 12 48
Oberhasli, Spielplatz 06 19 06 49 07 19 07 49 08 19 08 49 09 19 09 49 10 19 10 49 11 19 11 49 12 19 12 49
Oberhasli, Moosacker 06 21 06 51 07 21 07 51 08 21 08 51 09 21 09 51 10 21 10 51 11 21 11 51 12 21 12 51
Oberhasli, Post 06 22 06 52 07 22 07 52 08 22 08 52 09 22 09 52 10 22 10 52 11 22 11 52 12 22 12 52

Oberhasli, Dorf 06 23 06 53 07 23 07 53 08 23 08 53 09 23 09 53 10 23 10 53 11 23 11 53 12 23 12 53

1’
1’
1’
1’
1’
1’

79730 79732 79734 79736 79738 79740 79742 79744 79746 79748 79750 79752 79754 79756

Rümlang, Bahnhof 13 10 13 40 14 10 14 40 15 10 15 40 15 55 16 25 16 55 17 25 17 55 18 25 18 55 19 25
Rümlang, Hofwisenunterführung 13 12 13 42 14 12 14 42 15 12 15 42 15 57 16 27 16 57 17 27 17 57 18 27 18 57 19 27
Rümlang, Riedmattstrasse 13 14 13 44 14 14 14 44 15 14 15 44 15 59 16 29 16 59 17 29 17 59 18 29 18 59 19 29
Oberhasli, Hasliberg 13 18 13 48 14 18 14 48 15 18 15 48 16 03 16 33 17 03 17 33 18 03 18 33 19 03 19 33
Oberhasli, Spielplatz 13 19 13 49 14 19 14 49 15 19 15 49 16 04 16 34 17 04 17 34 18 04 18 34 19 04 19 34
Oberhasli, Moosacker 13 21 13 51 14 21 14 51 15 21 15 51 16 06 16 36 17 06 17 36 18 06 18 36 19 06 19 36
Oberhasli, Post 13 22 13 52 14 22 14 52 15 22 15 52 16 07 16 37 17 07 17 37 18 07 18 37 19 07 19 37

Oberhasli, Dorf 13 23 13 53 14 23 14 53 15 23 15 53 16 08 16 38 17 08 17 38 18 08 18 38 19 08 19 38

1’
1’
1’
1’
1’
1’

79758 79760 79762

Rümlang, Bahnhof 19 55 20 25 20 55
Rümlang, Hofwisenunterführung 19 57 20 27 20 57
Rümlang, Riedmattstrasse 19 59 20 29 20 59
Oberhasli, Hasliberg 20 03 20 33 21 03
Oberhasli, Spielplatz 20 04 20 34 21 04
Oberhasli, Moosacker 20 06 20 36 21 06
Oberhasli, Post 20 07 20 37 21 07

Oberhasli, Dorf 20 08 20 38 21 08

70.797 Oberhasli - Rümlang Stand: 20. September 2024

 sowie 1.5.

1’

79701 79703 79705 79707 79709 79711 79713 79715 79717 79719 79721 79723 79725

Oberhasli, Dorf 08 23 09 23 10 23 11 23 12 23 13 23 14 23 15 23 16 08 17 08 18 08 19 08 20 08
Rümlang, Bahnhof 08 30 09 30 10 30 11 30 12 30 13 30 14 30 15 30 16 15 17 15 18 15 19 15 20 15
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FAHRPLANJAHR 2025

70.797 Rümlang - Oberhasli Stand: 20. September 2024

 sowie 1.5.

1’
1’
1’
1’
1’

79702 79704 79706 79708 79710 79712 79714 79716 79718 79720 79722 79724 79726

Rümlang, Bahnhof 08 12 09 12 10 12 11 12 12 12 13 12 14 12 15 12 15 57 16 57 17 57 18 57 19 57
Oberhasli, Hasliberg 08 18 09 18 10 18 11 18 12 18 13 18 14 18 15 18 16 03 17 03 18 03 19 03 20 03
Oberhasli, Spielplatz 08 19 09 19 10 19 11 19 12 19 13 19 14 19 15 19 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04
Oberhasli, Moosacker 08 20 09 20 10 20 11 20 12 20 13 20 14 20 15 20 16 05 17 05 18 05 19 05 20 05
Oberhasli, Post 08 21 09 21 10 21 11 21 12 21 13 21 14 21 15 21 16 06 17 06 18 06 19 06 20 06

Oberhasli, Dorf 08 22 09 22 10 22 11 22 12 22 13 22 14 22 15 22 16 07 17 07 18 07 19 07 20 07

Zeichenerklärung

Die Linie 797 wird an Sonn- und Feiertagen als Ruftaxi
betrieben. Ruftaxi: Muss mindestens eine Stunde vor
Abfahrt bei Bahnhof-TAXI Tel. +41 44 850 50 50
bestellt werden.

Samstag
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
Sonntage und allg. Feiertage
Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern

Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern
   Abfahrtszeit
   Ankunftszeit
   Abfahrtszeit

Selbstkontrolle
Bus

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Transportunternehmen

Verkehrsbetriebe Glattal
VBG, 8152 Glattbrugg
 +41 44 809 56 00

www.vbg.ch
info@vbg.ch
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